
ЗАРЕГИСТРИРОВАН 

Ф Г У Л  “СТАНДАРТИНФОРМ»

L

м и н и с т е р с т в о  п р о м ы ш л е н н о с т и  и  ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО &  ЦО/JE ШИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ
(Росстандарт)

23 декабря 2015 г.

П Р И К А З

Москва

№
2194-ст

Об утверждении национального стандарта

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2002 г. № 184-ФЗ 

«О техническом регулировании» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить для добровольного применения национальный стандарт

Российской Федерации Г0СТ Р 56834-2015 «Газ горючий природный.

Определение содержания кислорода» с датой введения в действие 

1 января 2017 г.

Введен впервые.

2. Закрепить утвержденный стандарт за Управлением технического 

регулирования и стандартизации.

Руководитель 
Федерального агентства

но
■A. V\V' Sv- f k

: ; v
i  v  I I )  щ

A.B. Абрамов

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н  

Ф Г У Г !  С Т А Н Д А Р Т И Н Ф О Р

20.̂ 7.

\

Подлинник электронного документа 
хранится в системе электронного 
документооборота Росстандарта

ГТТТГПТПТП1111111 шш
Сертификат 1310ED1000020000E7C6 
Владелец Абрамов Алексей Владимирович
Действителен с 14.04.2015 по 14 04 2016


